批复准许经营生产液晶显示屏（LCD）240万片，液晶显示模块（LCM）9600万套。

深环批函【2008】097号

批复准许从事液晶显示器减薄加工，年产量为120万片。

深环批【2004】10868号

批复准许经营生产柔性线路板，年生产量为2万平方米。

深环批【2009】100226号

批复准许经营生产液晶显示器、锂离子电池，年生产量为20万片，8000万只。

环保设施（废水处理站）污染物排放许可证：

深圳市污染物排放许可证（编号：4403012010000443液晶显示器废水）。

（2）江西比亚迪电子部品件有限公司

以下是我司相关项目环境批复及环保设施相关排污许可证等信息：

江西比亚迪电子部品件有限公司年产1100 万平方米软硬结合电路板及高密度印刷电路板和柔性电路板项目(一期)环评批

复：赣环评字【2018】110号。

信丰县排放污染物许可证：编号：2018-100。（废水、废气）

（3）山东合力泰化工有限公司

目前所有项目环境影响评价及其他环境保护行政许可手续均齐全。

突发环境事件应急预案

（1）深圳市比亚迪电子部品件有限公司

公司根据实际情况，编制了突发环境事件应急预案，已经环保部门审查并予以备案，公司严格按照突发环境事件应急预案定

期、不定期对公司员工进行培训、演练，以便能够及时、准确的处理突发性环境污染事故。

（2）江西比亚迪电子部品件有限公司

公司根据实际情况，与公司环安部门联合不定期对公司员工进行培训、演练，以便能够及时、准确的处理突发性环境污染事

合力泰科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

62

故。

（3）山东合力泰化工有限公司

编制《突发环境事件应急预案》，2017年12月6日县环保局登记备案。

环境自行监测方案

公司严格遵守国家及地方政府环保法律、法规和相关规定，按环保要求安装了在线监测装置。

其他应当公开的环境信息

不适用

其他环保相关信息

不适用

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

根据山东省沂源县人民法院判决，山东合力泰化工有限公司因犯生产、销售不符合安全标准产品罪，判处罚金人民币50万元。

截至目前，山东合力泰化工有限公司已全额缴纳罚金。

合力泰科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,365,482,228 43.65%   -815,140,083 -815,140,083 550,342,145 17.66%

2、国有法人持股 56,836,460 1.82%   -56,836,460 -56,836,460

3、其他内资持股 1,308,645,768 41.83%   -758,303,623 -758,303,623 550,342,145 17.66%

其中：境内法人持股 441,590,430 14.12%   -441,590,430 -441,590,430

  境内自然人持股 867,055,338 27.72%   -316,713,193 -316,713,193 550,342,145 17.66%

二、无限售条件股份 1,762,828,448 56.35%   803,245,627 803,245,627 2,566,074,075 82.34%

1、人民币普通股 1,762,828,448 56.35%   803,245,627 803,245,627 2,566,074,075 82.34%

三、股份总数 3,128,310,676 100.00%   -11,894,456 -11,894,456 3,116,416,220 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2016年非公开发行人民币普通股141,681,126股。经公司2016年度股东大会审议通过，公司于2017年5月26日实施了以

资本公积每10股转增10股的利润分配，分红前本公司总股本为1,564,155,338股，分红后总股本增至3,128,310,676股，上述发

行股份增加至283,362,252股。2018年01月11日上述股份解除限售。

2、公司2015年10月20日，公司共发行275,493,241股人民币普通股，该股份已经于2016年10月26日解除限售股数13,515,097

股，经公司2016年度股东大会审议通过，公司于2017年5月26日实施了以资本公积每10股转增10股的利润分配，分红前本公

司总股本为1,564,155,338股，分红后总股本增至3,128,310,676股，上述本次解除限售发行股份增加至523,956,288股。2018年

11月8日，上市公司完成比亚迪股份应补偿股份11,894,456股的回购注销手续。本次回购注销完成后，公司总股本变更为

3,116,416,220股，本次非公开发行解除限售数量为512,061,832股，上述股份解除限售日期为2018年11月15日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准合力泰科技股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2016]2953号)核准：